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Lister Kontaktperson i fylkesstyret   

 Anne Margrethe Larsen   

Flekkefjord Marianne Nuland Andersen, 

Eidsodden 35, 4400 

Flekkefjord 

mariannena@hotmail.com  90549564 

Kvinesdal Julia Skaar, Høgevegen 31, 

4480 Kvinesdal 

Julia63@tele2.no  41259286 

Sirdal Ivar Skregelid, Sølvbekken 

52, 4440 Tonstad 

ivar.skregelid@sirakvina.no  99162689 

Farsund Anita Vestøl Hals, Kjørestad 

terrasse 15 G, 4550 Farsund 

anita.vestol@facebook.com 

 

93467409  

 

Lyngdal Torunn  Tjomsland, 

Grøndokkmoen 8, 4580 

Lyngdal 

torunn.tjomsland@gmail.com  

 

40211034 

    

Lindesnes Stein Inge Dahn   

Lindesnes Oddvar Haugland oddvar.haugland@gmail.com  91381799 

Marnardal Graham Cordwell, 

Brendebakke 59, 4532 

Øyslebø 

grahamcordwell@yahoo.no  92437802 

Mandal Trond Birkeland, Annas vei 

9, 4515 Mandal 

Antitakt@hotmail.com  97606882 

Audnedal -   

Hægebostad -   

    

Knutepunkt 

sør 

Heidi Foyn Thomassen   

Kristiansand Jan Kenneth Stavenes, 

Wolframveien 28 C, 4629 

Kristiansand S 

jstavenes@gmail.com 

 

93877113 

Søgne Tone Pettersen, 

Langeneskilen 28, 4640 

Søgne 

tonepetters@hotmail.no  41929299 

Songdalen Jone Nikolai Nyborg, 

Brennåsmoen 28, 4647 

Brennåsen 

jone@nyborg.net  92480244 

 

Vennesla Rune Bøhn 

Brandekleiv 9 

4700 Vennesla 

runeb@powermail.no  95871921 

Birkenes Mariane Sønju Hagestad, 

Slettane, 4760 Birkeland 

s-hagest@online.no  91875791 

Lillesand Atle Slotnes, Øvregate 13, aslotnes@online.no  91709790 
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4790 Lillesand 

 

    

Indre bygder Cecilie Thunem-Saanum   

Iveland Odd Håvard Dahle, Skaiå, 

4724 Iveland 

odd-hda@online.no  91107213 

Evje og 

Hornnes 

Kontakt; Jan A. Haagensen, 

Alfr. Uglands veg 15, 4725 

Evje 

jan.a@evje.com  

 

91128739 

Bygland Torhild Austad, 

4745 Bygland 

taustad@bygland.kommune.no  91860567 

Valle Ann Christin Jacob, 4747 

Valle 

annch409@hotmail.com  99648040 

Bykle Espen Wolles Mikkelsen, 

4755 Hovden 

espen.mikkelsen@istorm.no  90970669 

Åmli Kontaktperson: Tove Helene 

Gausen Sama, 4868 

Selåsvatn 

tove.sama@gmail.com  41121778 

    

Østre Agder 

med 

Grimstad 

Pål Koren Pedersen   

Grimstad Shelley Veelo 

 

shelley.veelo@gmail.com  47288214 

Froland Kontakt: 

Kenneth Stømne, Hurv, 4820 

Froland 

Kenneth.stomne@gmail.com  91562066 

Arendal Fredrik W. Knudsen, 

Revesandveien 301, 4818 

Færvik 

 

fredrik.knudsen@npt.no   92829441 

Tvedestrand Line Øvernes Mørch, 

Valbergvn 5, 4900 

Tvedestrand 

linemor@online.no 97172527 

Risør Sara Sægrov Ruud, 

Kranveien 59, 4950 Risør 

Sara.Ruud@gmail.com  402 02 

693 

Gjerstad Kai Ove Sandåker, 4980 

Gjerstad 

kai@gjerstad.org  90207898 

Vegårshei Gunnar Ettestøl, Myra, 4985 

Vegårshei 

Gunnar@ette.no  90117472 
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